Управление образования
Администрации Павловского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

от №__'/^2 ?

г. Павлово

Об организации образовательной деятельности в условиях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 16.03.2020 № 316-01-63-661/20, с целью

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

Нижегородской области и предупреждения распространения коронавирусной

инфекции на территории Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования:

1.1. Организовать для обучающихся общеобразовательных

учреждений Павловского муниципального района каникулы с 18 по 28 марта

2020 г.

1.2. Обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий с 18 марта 2020 года до особого

распоряжения.

1.3. Обеспечить реализацию основных общеобразовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего

ЗАО «Павловская типография» Заказ 1069, тираж 2000.

образования с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий с 30 марта 2020 года до особого распоряжения.

1.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
h s S i  М Ш т  \\Ло\

вания Г.А.Тюрина

В дело №01-08 за 2020 г.

Секретарь руководителя